PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA MARIA

Rua Irmãos Busato, n.° 450
Vila Maria - RS

99155-000

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 02/2020

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

EDITAL DE SELEÇÃO N.º 012/2020

Divulga a pontuação e pré-classificação do Processo

Seletivo Simplificado N.º 02/2020 para os cargos de

Merendeira/Cozinheira e Servente.

O PREFEITO MUNICIPAL DE VILA MARIA no uso de suas atribuições torna

público, a todos os interessados, o presente edital para:

1. DIVULGAR a pontuação e pré-classificação dos candidatos do Processo Seletivo

Simplificado n.º 02/2020, para os cargos de Merendeira/Cozinheira e Servente, conforme anexos

I e II do presente edital.

2.  Fica definido o dia 23 de março de 2020 como prazo para apresentação de recursos

referente a esta publicação.

3. Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VILA MARIA

Aos vinte dias do mês de março de 2020

MAICO SERAFINI BETTO

Prefeito Municipal de Vila Maria

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

DELONEI CARLOS PERIN

Secretário Municipal de Governo

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA MARIA

Rua Irmãos Busato, n.° 450
Vila Maria - RS

99155-000

 2

ANEXO I

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 02/2020

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

EDITAL DE SELEÇÃO N.º 012/2020

PONTUAÇÃO E PRÉ-CLASSIFICAÇÃO

Merendeira/Cozinheira:

Candidato
Experiên

cia

Título

s
Escolaridade

Pontuação

Total
Pré-

Classificação

ELISABETE FATIMA SOLDA 594,60 33,00 10,00 Superior 637,60 1º

GISLAINE PACHAO GAMBA 0,00 0,00 10,00 Superior 10,00 2º

AMELIA TERESINHA MIGLIORINI

BONISSONI
0,00 0,00 10,00 Médio 10,00 3º

ANGELICA CASAGRANDE 0,00 0,00 10,00 Médio 10,00 3º

NADIA CARLA ORLANDI TONELLO 0,00 0,00 10,00 Médio 10,00 3º

MARIA ELAINE SANTOR MARONI 0,00 0,00 5,00
Fundament

al
5,00 6º

DERLI LEITHARDT 0,00 0,00 0,00  - 0,00 7º

FATIMA ADRIANE FRANÇA SOARES 0,00 0,00 0,00  - 0,00 7º

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA MARIA

Rua Irmãos Busato, n.° 450
Vila Maria - RS

99155-000

 3

ANEXO II

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 02/2020

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

EDITAL DE SELEÇÃO N.º 012/2020

PONTUAÇÃO E PRÉ-CLASSIFICAÇÃO

Servente:

Candidato Escolaridade Experiência
Pontuação

Total
Pré-Classificação

SANDRA MARA PASTRE 5 Fundamental 5,90 10,90 1º

CAROLINE CASA 10 Médio 0,00 10,00 2º

DEJANIRA MENEZES PEDROSO DECOSTA 10 Médio 0,00 10,00 2º

NUBIA DE OLIVEIRA CAMARGO 5 Fundamental 0,00 5,00 4º

PAULA ALINE ORTIZ 0  - 0,00 0,00 5º

SIMONE FERREIRA DE MOURA 0  - 0,00 0,00 5º

MARIA CLECI CARNEIRO SORGATO 0  - 0,00 0,00 5º